



63085 Tarcza do krojenia w plastry 9 mm Halde do szatkownicy RG-350, RG-300i, RG-400i

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00009699

Cechy produktu

Kod producenta: 63085

```html

## **Precyzyjne krojenie – klucz do perfekcyjnego produktu**

W profesjonalnej gastronomii, gdzie czas i precyzja są kluczowe, odpowiednie wyposażenie ma niebagatelne znaczenie. Dobór narzędzi wpływa bezpośrednio na jakość finalnego produktu, a także na efektywność pracy całego zespołu. Kluczowym elementem wielu procesów przygotowawczych jest precyzyjne krojenie składników, które gwarantuje jednolitą strukturę potraw, estetyczny wygląd i optymalny czas gotowania. To właśnie w takich sytuacjach niezawodność i skuteczność sprzętu stają się niezbędne.

## **Tarcza do krojenia w plastry – precyzja na najwyższym poziomie**

Prezentujemy Państwu element, który znacząco wpłynie na wydajność i jakość Waszej pracy. Mowa o tarczy zaprojektowanej z myślą o zapewnieniu maksymalnej precyzji podczas krojenia. Grubość plasterów, wynosząca 9 mm, została starannie dobrana, aby sprostać wymaganiom wielu zastosowań gastronomicznych. Jest to parametr optymalny dla szerokiego zakresu produktów, od warzyw i owoców po mięso i sery.

Konstrukcja tarczy została starannie przemyślana, by zapewnić długotrwałą żywotność i odporność na zużycie. Wykorzystane materiały najwyższej jakości gwarantują niezawodność i wysoką precyzję krojenia nawet przy intensywnym użytkowaniu. Unikalna geometria ostrzy minimalizuje ryzyko zacinania się produktu i zapewnia płynne, równomierne krojenie bez wysiłku.

## **Kompatybilność i łatwość użytkowania**

Tarcza jest idealnie dopasowana do profesjonalnych szatkownic marki Halde, modeli RG-350, RG-300i oraz RG-400i. Zapewnia bezproblemową instalację i intuicyjną obsługę. Prosty mechanizm montażu minimalizuje czas przerwy w pracy, pozwalając na szybkie i efektywne przesiadanie się między różnymi rodzajami krojenia. Precyzyjne dopasowanie gwarantuje bezpieczeństwo pracy i eliminuje ryzyko uszkodzeń urządzenia.

---

## Dane techniczne:

- **Kod producenta:** 63085
- **Grubość plastrów:** 9 mm
- **Kompatybilność:** Szatkownice Halde RG-350, RG-300i, RG-400i
- **Materiał:** [tutaj należy wpisać materiał z jakiego wykonana jest tarcza]
- **Średnica:** [tutaj należy wpisać średnicę tarczy]

Podsumowując, ta tarcza to inwestycja w jakość, wydajność i bezpieczeństwo. Zapewnia ona nie tylko precyzyjne krojenie ale również znacząco ułatwia i przyspiesza proces przygotowywania potraw, co jest niezwykle ważne w dynamicznym środowisku gastronomicznym. Dzięki jej wykorzystaniu, osiągnięcie perfekcji w sztuce kulinarnej staje się znacznie łatwiejsze.

**Podkreślamy:** Regularna konserwacja i właściwe użytkowanie wydłużą żywotność tarczy i zapewnią jej niezmienną efektywność przez długi czas.

...